附件1
[bookmark: _GoBack]关于XXX党支部召开党员大会进行换届选举的请示
中共湖南科技大学马克思主义学院党委:
研究生第XXX支部委员会于XX年XX月经支部党员大会选举产生，于2024年XX月期满。根据《中国共产党章程》《中国共产党支部工作条例 (试行)》《中国共产党普通高等学校基层组织工作条例》《关于党的基层组织任期的意见》《中共湖南科技大学委员会党支部工作细则(修订)》和学校《关于做好党支部换届选举工作的通知》等规定，经支委会研究决定，拟于XX年XX月XX日召开党员大会进行换届选举,现将有关事项请示如下:。
一、大会的主要议程
1.听取和审议上届支部委员会工作报告。
2.选举产生新一届支部委员会。
二、新一届支部委员会组成名额及候选人名单
1.新一届支部委员会拟XX人组成，其中书记一人(副书记二人) .根据候选人数不少于应选人数的20%的规定，拟提名支部委员会委员侯选人XX名。
2.经组织支部党员广泛提名、充分酝酿，根据多数党员的意见，拟提名XXX. XXX. XXX、XXX、 XX、XXX等 XX名同志为支部委员侯选人，其中XXX同志为书记候选人(XXX为副书记侯选人)。
三、选举办法
1.支部委员会委员在支部党员大会上以无记名投票方式差额选举产生。
2.支部委员会书记、副书记在新一届支部委员会上以无记名投票方式等额选举产生。
以上请示妥否，请批示。
XXX党支部
XXX年XX月XX日